
Subject: RE: Kompiuterių architektūros ir Bioinformatikos kursų aprašymai [Buvo: Re:
[Darbuotojai] Dėl egzaminų perlaikymų]
From: Julija Kurilova <julija.kurilova@mif.vu.lt>
Date: 2022-08-30 15:43
To: Saulius Gražulis <saulius.grazulis@bti.vu.lt>

Laba diena, Sauliau,
Deja, archyve yra �k pdf variantai, teko rankiniu būdu kopijuo�. Prisegu.
Keičiant ver�nimo kriterijus bū�nas SPK pritarimas, nes tai esminis pakei�mas.
Praneškite, ar spėsite iki rytojaus pakoreguo�, kad būtų galima kartu viską apsvarsty�, surašy� vieną protokolą bei įkel� į VUSIS, kad
studentai jau matytų atnaujintus aprašus.

Pagarbiai                                                                 

Julija Kurilova
Studijų administratorė

Studijų skyrius
Matematikos ir informatikos fakultetas
Didlaukio g. 47, Vilnius
Tel. +370 5 219 5026
El. p. julija.kurilova@mif.vu.lt

From: Saulius Gražulis
Sent: Tuesday, August 30, 2022 1:40 PM
To: Julija Kurilova <julija.kurilova@mif.vu.lt>
Subject: Kompiuterių architektūros ir Bioinforma�kos kursų aprašymai [Buvo: Re: [Darbuotojai] Dėl egzaminų perlaikymų]

Gerb. Julija,

noriu paprašyti Jūsų dar pagalbos. Nežinau, ar Jūs kuruojate Kompiuterių architektūros kurą (jei ne Jūs, tai parašykite man,
prašau, el. adresą), bet turiu nediidelius pakeitimus dalyko aprašuose:

1. Kartu su pratybų vadovais papildėme mūsų „Kompiuterio architektūros“ vertinimo kriterijus. Taisyklės kiek
supaprastėjo, ir kai kuriuos nevienareikšmius atvejus nutarėme spręsti studentų naudai; bet kursas nuo to neturėjo tapti
lengvesnis ;). Prisegu dalyko aprašo failus, taip pat failus su paryškintais pakeitimais.

Ar galiu Jūsų paprašyti persiųsti Studijų programos komitetui tvirtinimui, o po tvirtinimo (arba jei SPK nutars, kad nereikia
papildomai svarstyti, iškart) įkelti prie dalyko aprašymo VU svetainėse.

Jei reikia, galiu vertinimo pakeitimus pakomentuoti SPK.

2. Tuos pačius vertinimo metodikos pakeitimus norėčiau padaryti ir savo dėstomų dalykų „Bioinformatika III“ ir
„Programavimo metodologijos pagrindai“ aprašuose. Deja, neturiu „tvarkingų“ aprašų naujose formose, kaip kad KA.

Gal Jūs archyve turite mano šių dalykų aprašus naujoje (ES) formoje ir galėtumėte atsiųsti redaguojamą failą? Man suvesti
viską į formą užims labai daug laiko, bijau, kad iki semestro pradžios nespėsiu...

Pagarbiai,
Saulius

On 2022-08-30 12:00, Julija Kurilova wrote:

Dalyką „Kompiuterių architektūra“ dėstote rudenį trečiame semestre. Šio semestro atsiskaitymai įprastai vyksta sausį, o
perlaikymai pavasario semestro pradžioje.
Rugsėjį vyksta pavasario semestro dalykų perlaikymai. Jei buvote leidęs pavasarį laiky�  dalyko „Kompiuterių
architektūra“ egzaminą eksternu, tuomet tokie studentai galėtų pretenduo� į perlaikymą rugsėjo 2 – 16 d.
VUSIS tokių studentų nematau.

Kiek pamenu, visiems, kas turėjo teisę į perlaikymą, suorganizavome perlaikymą dar vasario mėn., pagal mano užrašus...

Tačiau yra vienas 4 k. studentas, neišlaikęs pavasarį jūsų dėstomo kurso „Bioinforma�ka III/IV“. Šis studentas turi teisę į
perlaikymą ir galbūt, jau kreipėsi į jus dėl jo.

RE: Kompiuterių architektūros ir Bioinformatiko...

1 of 2 2022-08-30 18:24



-- 
Dr. Saulius Gražulis
Vilnius University, Life Science Center, Institute of Biotechnology
Saulėtekio al. 7, LT-10257 Vilnius, Lietuva (Lithuania)
phone (office): (+370-5)-2234353, mobile: (+370-684)-49802, (+370-614)-36366

Attachments:

5sem_Programavimo_metodikos_pagrindai.docx 61,1 KB

6 sem_BIOINF_III D.docx 59,6 KB

RE: Kompiuterių architektūros ir Bioinformatiko...

2 of 2 2022-08-30 18:24


